
お客様 各位 

 

南 2番ホール グリーン張替工事のお知らせ 

 

 日頃よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。この度、下記の日程にて、 

 南２番ホールのグリーン張替工事を行います。工事期間は大変ご迷惑を 

 お掛けしますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 
 

【工事箇所】 南コース２番ホール グリーン 

【工事期間】 張替工事：2024年 10月 21日（月）～ 

 

※ 南２番ホールのメイングリーンの半面張替を行います。 

   張替後は修理地扱いとさせて頂きます。 
 

◎ 養生箇所については、修理地扱いとし、立入りにご注意下さい。 

処置については、ゴルフ規則に則り、リプレースする手続きにより完全な

救済のニヤレストポイント(グリーンもしくはジェネラルエリア)にプレースす

る事で罰なしの救済を受け、プレーの進行をお願いします。 

 

 

 

潮来カントリー倶楽部 


